

ARTE GRAV LTDA - ME

Empresa do Grupo L. P. SEPTÍMIO

CGC-MF: 84.156.645/0001-08 / Inscrição Estadual: 15.422.069-8

Passagem Santo Amaro I, 3245 - 3º Andar, Bairro Val-de-Cães; CEP: 66.110-210

artegrav@gmail.com, Fone: 091- 3257.1347 / 8884.0269

Belém-Pará

Belém-Pa, 05 de junho de 2018

Org. 059/2018

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE - PA
Att. COMPRAS

Abaixo, preços e prazos para:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	BANNER PERSONALIZADO 60X90	400,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
2	BANNER PERSONALIZADO 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 900,00
3	CONVITE PERSONALIZADO 10X15	3500,000	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 3.150,00
4	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS 20X30	3500,000	UNIDADE	R\$ 4,20	R\$ 14.700,00
5	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE E VERSO	10000,000	UNIDADE	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
6	BANDEIRA PERSONALIZADA 2,00X2,50	100,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00
7	REPROGRAFIA PRETO E BRANCO	160000,000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 16.000,00
8	REPROGRAFIA COLORIDA	120000,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 120.000,00
9	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 10X15	600,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 900,00
10	FICHAS PERSONALIZADAS TAMANHO A4	10000,000	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 11.000,00
11	ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	1200,000	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 2.640,00
12	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A4	400,000	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 880,00
13	PLACAS DE INAUGURAÇÃO	30,000	UNIDADE	R\$ 720,00	R\$ 21.600,00
	<i>Especificação : Placa de inauguração em aço inox escovado, 0,8 mm, confeccionada pelo processo de foto revelação, legendas em baixo relevo, pintura automotiva, brasão e logomarca coloridos, acabamento com aplicação de verniz contra intempérie: Tamanho: 50 X 30 Cms</i>				
14	PLACAS DE TOMBAMENTO	5000,000	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
	<i>Especificação : TAMANHO 2 X 4 CM, MATERIAL CONFECCIONADO EM ALUMINIO</i>				
15	BANNER PERSONALIZADO 3,00 X 2,00	150,000	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 52.500,00
16	CONVITE PERSONALIZADO 15X20	2500,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
17	COPOS PERSONALIZADOS PRETO E BRANCO	2000,000	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
18	COPOS PERSONALIZADOS COLORIDO	2000,000	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
19	BANNER PERSONALIZADO 4,00 X 1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 235,00	R\$ 11.750,00
20	CARTAZ PERSONALIZADO A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
21	CARTAZ PERSONALIZADO SUPER A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 7,30	R\$ 14.600,00
22	ADESIVO PERSONALIZADO 10X15	1000,000	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
23	ADESIVO PERSONALIZADO 20X30	1000,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
24	ADESIVO PERSONALIZADO 50X50	1000,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00

25	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA	1000,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
26	FOLDER PERSONALIZADO 10X15	10000,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
27	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE	4000,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
28	BANDEIRA PERSONALIZADA 0,70X1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
29	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
30	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 30X40	200,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
31	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A3	200,000	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 960,00
32	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS SUPER A3	200,000	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 960,00
				Total :	R\$ 458.690,00

Validade desta proposta: 90 dias
Condições de pagamento: 30 dias.
Prazos de entrega: 30 DIAS
Garantia: 180 DIAS.


ARTE GRAV LTDA – ME

Autorizamos a execução acima
Em, ____/____/2018

Travessa 15 entre 5ª e 6ª ruas –

Centro – Soure-PA CNPJ:

27.205.109/0001-11

William de Oliveira Vitelli Fones: 3741-2042 / 98532-0108

ASSUNTO: RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
 ORÇ. Nº. 0023/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	BANNER PERSONALIZADO 60X90	400,000	UNIDADE	R\$ 32,50	R\$ 13.000,00
2	BANNER PERSONALIZADO 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
3	CONVITE PERSONALIZADO 10X15	3500,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
4	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS 20X30	3500,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 14.000,00
5	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE E VERSO	10000,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 45.000,00
6	BANDEIRA PERSONALIZADA 2,00X2,50	100,000	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
7	REPROGRAFIA PRETO E BRANCO	160000,000	UNIDADE	R\$ 0,11	R\$ 17.600,00
8	REPROGRAFIA COLORIDA	120000,000	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 96.000,00
9	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 10X15	600,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
10	FICHAS PERSONALIZADAS TAMANHO A4	10000,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
11	ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	1200,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00
12	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A4	400,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
13	PLACAS DE INAUGURAÇÃO	30,000	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00
	Especificação : Placa de inauguração em aço inox escovado, 0,8 mm. confeccionada pelo processo de foto revelação, legendas em baixo relevo, pintura automotiva, brasão e logomarca coloridos, acabamento com aplicação de verniz contra intempérie: Tamanho: 50 X 30 Cms				
14	PLACAS DE TOMBAMENTO	5000,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
	Especificação : TAMANHO 2 X 4 CM. MATERIAL CONFECCIONADO EM ALUMINIO				
15	BANNER PERSONALIZADO 3,00 X 2,00	150,000	UNIDADE	R\$ 360,00	R\$ 54.000,00
16	CONVITE PERSONALIZADO 15X20	2500,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00
17	COPOS PERSONALIZADOS PRETO E BRANCO	2000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
18	COPOS PERSONALIZADOS COLORIDO	2000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
19	BANNER PERSONALIZADO 4,00 X 1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00

William Vitelli

20	CARTAZ PERSONALIZADO A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
21	CARTAZ PERSONALIZADO SUPER A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
22	ADESIVO PERSONALIZADO 10X15	1000,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
23	ADESIVO PERSONALIZADO 20X30	1000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
24	ADESIVO PERSONALIZADO 50X50	1000,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
25	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA	1000,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
26	FOLDER PERSONALIZADO 10X15	10000,000	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00
27	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE	4000,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
28	BANDEIRA PERSONALIZADA 0,70X1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
29	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
30	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 30X40	200,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
31	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A3	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
32	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS SUPER A3	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
Total :					R\$ 437.100,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA ADJUDICAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL (DE ACORDO COM O CRONOGRAMA EXPEDIDO PELO SETOR COMPETENTE).

PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL/FATURAMENTO

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, TRIBUTOS E DESPESAS, NECESSARIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO, NÃO SENDO CONSIDERADOS PLEITOS. DE ACRESCIMOS A ESSE OU QUALQUER TÍTULO POSTERIORMENTE, OBSERVADAS AINDA AS ISENÇÕES PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIREMOS TODOS OS PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL DE SEUS ANEXOS A GARANTIA DOS PRODUTOS É DE: NÃO INFERIOR A 12 MESES

DECLARAMOS ACEITAÇÃO TOTAL E IRRESTRITA ÀS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE: "OS PREÇOS OFERTADOS ENGLOBAM TODOS OS TRIBUTOS, EMBALAGENS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE, SEGURO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

Soure (PA), 06 de Junho de 2018

William de Oliveira Vitelli

CNPJ: 27.205.109/0001-11

William de Oliveira Vitelli

Travessa 15 entre 5ª e 6ª ruas - Centro - Soure-PA CNPJ: 27.205.109/0001-11

William de Oliveira Vitelli Fones: 3741-2042 / 98532-0108

G. A. SEPTÍMIO - EPP

Passagem Santo Amaro I, 3245 - 3º Andar, Sala "B", Bairro Val-de-Cães; CEP: 66.110-210

CNPJ: 26.268.848/0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.538.794-4

gaseptimio@hotmail.com, Fone: 091 3257.1773 / 9 8884.0269

Belém-Pará

Belém-PA, 07 de junho de 2018

Orç. 024/2018

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE - PA

Att. Alexandre

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	BANNER PERSONALIZADO 60X90	400,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
2	BANNER PERSONALIZADO 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
3	CONVITE PERSONALIZADO 10X15	3500,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
4	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS 20X30	3500,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 14.000,00
5	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE E VERSO	10000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
6	BANDEIRA PERSONALIZADA 2,00X2,50	100,000	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
7	REPROGRAFIA PRETO E BRANCO	160000,000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 24.000,00
8	REPROGRAFIA COLORIDA	120000,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 180.000,00
9	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 10X15	600,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
10	FICHAS PERSONALIZADAS TAMANHO A4	10000,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
11	ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	1200,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00
12	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A4	400,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
13	PLACAS DE INAUGURAÇÃO	30,000	UNIDADE	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00
	Especificação : Placa de inauguração em aço inox escovado, 0,8 mm, confeccionada pelo processo de foto revelação, legendas em baixo relevo, pintura automotiva, brasão e logomarca coloridos, acabamento com aplicação de verniz contra intempérie: Tamanho: 50 X 30 Cms				
14	PLACAS DE TOMBAMENTO	5000,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
	Especificação : TAMANHO 2 X 4 CM, MATERIAL CONFECCIONADO EM ALUMINIO				
15	BANNER PERSONALIZADO 3,00 X 2,00	150,000	UNIDADE	R\$ 366,00	R\$ 54.900,00
16	CONVITE PERSONALIZADO 15X20	2500,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00
17	COPOS PERSONALIZADOS PRETO E BRANCO	2000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
18	COPOS PERSONALIZADOS COLORIDO	2000,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
19	BANNER PERSONALIZADO 4,00 X 1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
20	CARTAZ PERSONALIZADO A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00

21	CARTAZ PERSONALIZADO SUPER A3	2000,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
22	ADESIVO PERSONALIZADO 10X15	1000,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
23	ADESIVO PERSONALIZADO 20X30	1000,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
24	ADESIVO PERSONALIZADO 50X50	1000,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
25	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA	1000,000	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
26	FOLDER PERSONALIZADO 10X15	10000,000	UNIDADE	R\$ 0,65	R\$ 6.500,00
27	FOLDER PERRSONALIZADO A4 - FRENTE	4000,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
28	BANDEIRA PERSONALIZADA 0,70X1,00	50,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
29	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 20X30	200,000	UNIDADE	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
30	IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIA 30X40	200,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
31	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS TAMANHO A3	200,000	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
32	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS SUPER A3	200,000	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
Total :					R\$ 538.320,00

Validade desta proposta: 120 dias

Condições de pagamento: empenho antecipado

Prazo de entrega: até 30 dias

Garantia: até 365 dias contra defeito de fabricação

Local de entrega: nossas instalações

Obs.:



G. A. SEPTÍMIO - ME

Autorizamos a execução acima
Em, ____ de ____ de 2018